

**TOGI Holding ApS**  
Skovvej 38, 6880 Tarm

CVR-nr. 10 00 58 25

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

---

Aage Fiskbæk Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOGI Holding ApS Skovvej 38 6880 Tarm
	Telefon: 40195690
	CVR-nr.: 10 00 58 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aage Fiskbæk Jacobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Jacobsen Invest, Tarm ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -51.324 kr. mod -29.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.679 kr. mod 283.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.324</b>	<b>-29.350</b>
Indtægter af kapitalinteresser	125.278	-68.222
Andre finansielle indtægter	353.682	409.075
Øvrige finansielle omkostninger	-4.855	-4.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>422.781</b>	<b>306.982</b>
1 Skat af årets resultat	-69.102	-23.276
<b>Årets resultat</b>	<b>353.679</b>	<b>283.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.278	-68.222
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	229.928
Disponeret fra overført resultat	-406.599	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>353.679</b>	<b>283.706</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	491.995	366.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.995</u>	<u>366.717</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>491.995</u></b>	<b><u>366.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	234.201	234.201
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.287
	Andre tilgodehavender	411.407	661.794
	Tilgodehavender i alt	<u>645.608</u>	<u>925.282</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.169.112	3.325.094
	Værdipapirer i alt	<u>3.169.112</u>	<u>3.325.094</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.587</u>	<u>2.182</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.876.307</u></b>	<b><u>4.252.558</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.368.302</u></b>	<b><u>4.619.275</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.744	300.466
Overført resultat	3.659.645	4.066.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.345.389</u></b>	<b><u>4.613.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.348	0
Anden gæld	5.565	5.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.913</u>	<u>5.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.913</u></b>	<b><u>5.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.368.302</u></b>	<b><u>4.619.275</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	368.688	3.836.316	117.800	4.447.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-68.222	229.928	122.000	283.706
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	300.466	4.066.244	122.000	4.613.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	125.278	-406.599	135.000	-146.321
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>425.744</b>	<b>3.659.645</b>	<b>135.000</b>	<b>4.345.389</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	69.102	23.276		
	<b>69.102</b>	<b>23.276</b>		
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	66.251	66.251		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>66.251</b>	<b>66.251</b>		
Opskrivninger 1. januar	300.466	368.688		
Årets resultat	125.278	-68.222		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>425.744</b>	<b>300.466</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>491.995</b>	<b>366.717</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos TOGI Holding ApS</b>
Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm	50 %	983.989	250.556	491.995
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december				3.169.112
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				152.370
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>5. Eventualposter</b>				
Ingen.				